(i). Telarij Wintoniæ debent j marcā auri de gersuma pro consuetudinibus et libertatibus suis habendis et pro eligendo aldermanno suo, et amodo dabunt ij marcas auri per annum; unde reddunt computum inferius. Mag. Rot. 12. H. 2. Rot. 8. a. Hantescira.

Telarij Wintoniæ r c de j marca auri de gersuma, et de j marca auri pro gilda sua, et de Lxs. de dimidio anno, in thesauro, xv l. in iij tallijs, et Q. s. Ib. Rot. 8. a. Civit. Wint.

Fullones Wintoniæ r c de vj l. pro gilda sua, in th. l. et Q. s. Ib. juxt.

(k). Ærn. filius Mabilæ debet ij Girfalcons, pro licentia ducendi bladum in Norweiam. Mag. Rot. 27. H. 2. Rot. 6. a. Nordf. et Sudf.

(l). Burgenses de Glocestria r c de ijs. ut possint emere et vendere in gildhalla sua, ad emendationem burgi; in th. l. et Q. s. Mag. Rot. 5. R. 1. Rot. 9. a.

(m) Hugo Oisel et Adam frater ejus [debent] L. marcas, ut possint emere et vendere in terra domini regis, sine decimis et alijs donis a proxima pascha post secundam coronationem domini regis in duos annos. Hugo Oisell [debet] CCCC marcas, pro licentia negociandi in Anglia et in alijs terris domini regis, et abducendi mercaturas suas proprias quocunq; voluerit, sive fuerit pax sive guerra; ita quod si alterius res advocaverit, suas amittat. Sed ex hijs reddidit domino regi C marcas ultra mare; sicut rex testatur per litteras suas archiepiscopo Cantuar. directas. Mag. Rot. 8. R. 1. Rot. 23. h. Londonia et Midd.

(n). Nigellus de Havena [debet] L marcas, pro societate mercandisarum quam habuit cum Gervasio de Hantona. Mag. Rot. 9. R. 1. Rot. 2. a. Sughant. t. i. De conventionibus per H. Cant. Archiepiscopum.

same wanted repairs: and that the merchants coming thither might safely pass and repass without disturbance, paying their quinzime: and that the said men of Grimesbi might safely pass and repass through the King's dominions with their merchandizes, under the right and ancient customs. And accordingly the sheriff was commanded to give them seisin of the said toll and mills, if he saw it to be for the king's profit (o). The men of Worcester fined in Cs. that they might buy and sell dyed cloth, as they were wont to do in the time of King Henry (p). And several other towns fined for the like: as Bedford (q). Beverley, and other towns in Yorkshire (r). Norwich (s). Huntingdon (t). Northampton (u). Gloccster (w). Nottingham (x). Newcastle

B 3

upon

(o). *Walterus de Leissebi et Willelmus de Cotes debent xvij l. de Cremento, pro habendis ad firmam tolneto et molendinis de Grimesbi cum soca sua, præter firmam quæ inde reddi prius consuevit; ita quod ipsi per totum reddent per annum Ll. et ipsi ad cultum suum molendina illa reparare faciant si reparatione indigeant; et per sic quod mercatores qui illuc venient salvo possint ire et redire sine impedimento, per xv partem dandam; et per sic quod prædicti homines de Grimesbi salvo possint ire et redire per terras regis in marcandis suis per rectas et antiquas consuetudines. Et mandatum est vicecomiti, quod eis sine dilatione saisinam de prædictis tolneto et molendinis habere faciat, si viderit commodum esse regis. Mag. Rot. 6. J. Rot. 6. b. Linc.*